[image: image1.png]PREFEITURA DE

Secretaria da
Fazenda,
Administracdo e
Servicos Publicos

Av. Colombo Machado Salles, 145
Centro Adm. Tordesilhas, 3 andar
Centro Histérico / Laguna-SC

% 48 3644 1655

MUNICÍPIO DE LAGUNA/SC
PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2023 – FMS
COMUNICADO
Em razão de impugnação formalizados Sobre o Edital de Pregão Presencial 04/2023 – PML para Registro de preço para eventual contratação de pessoa jurídica, que tenha sede num raio máximo de 30 km do município de Laguna - SC, para realizar o serviço de transporte em ambulância tipo A -  destinado ao transporte em decúbito horizontal de pacientes que não apresentam risco de vida, para remoções simples e de caráter eletivo; e serviço de transporte em ambulância tipo B - destinado ao transporte interhospitalar de pacientes com risco de vida conhecido, conforme Portaria nº 2048, de 5 de novembro de 2002, cuja data de abertura estava prevista para 22/05/2023 as 14:00h, decide-se suspender a referida sessão, a fim de que haja tempo hábil para análise e manifestação acerca dos termos lá questionados.
Publique-se.

Laguna SC, 18 de Maio de 2023.
Elaine da Silva de Jesus Delfino
Departamento de Compras e Licitações

[image: image1.png]